
GOPS-K.0210.2.2022 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 2/2022 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wiśniewie  

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w  Regulaminie Organizacyjnym Gminnego Ośrodka  Pomocy 

Społecznej  w Wiśniewie 
 

 

Na podstawie  § 14 Statutu Gminnego Ośrodka  Pomocy Społecznej w Wiśniewie stanowiącego 

załącznik do Uchwały nr XXVII/181/05 Rady Gminy w Wiśniewie z dnia 27 lipca 2005 roku                        

w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka  Pomocy Społecznej w Wiśniewie, zarządza                   

się co następuje : 

§ 1 

W  Regulaminie Organizacyjnym Gminnego Ośrodka  Pomocy Społecznej w Wiśniewie stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia nr 4/2005 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wiśniewie 

z dnia 1 września 2005 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Ustala się nową treść załącznika Nr 1  do Regulaminu Organizacyjnym Gminnego Ośrodka  

Pomocy Społecznej w Wiśniewie w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                    KIEROWNIK 

                                                                                   Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

                                                                                            /-/ Anetta Roszkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 1   

do Regulaminu Organizacyjnym  

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Wiśniewie  

 

 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY  

GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOLECZNEJ  W WIŚNIEWIE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Główny księgowy 

(1 etat) 

 

Pracownicy 

socjalni 

(3 etaty)  

 

 

Inspektor ds. 

świadczeń 

rodzinnych I FA 

(2 etaty) 

 

 

Asystent 

rodziny 

(1 etat) 

 

 

Opiekun  

(1 etat)                                                

 

Terapeuta do            

specjalistycznych 

usług opiekuńczych 

dla osób z 

zaburzeniami 

psychicznymi 

(1 etat) 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    KIEROWNIK 

                                                                                   Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

                                                                                              /-/ Anetta Roszkowska 

 

 

 

 

 

 

 

Kierownik Gminnego Ośrodka  

Pomocy Społecznej  

w Wiśniewie 

(1 etat) 

  


